ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  29/2016 - PR 49/201649/201626/08/2016Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  LEANDRO DA SILVA GALUPO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

49/201629/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL12/09/201612/09/2016O objeto da presente licitação consiste na contratação de empresa para fornecimento de peças  e serviços de mão de obra para conserto do veículo onibus Placa  MHV-4847; contratação de serviços mecânicos para conserto de onibus, micro onibus e veículos leves e aquisição de pneus novos e camaras. Esta aquisição torna-se necessário para manutenção do transporte escolar.Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemLOTE:  1  OFICINA MEC.TREVO C.ERE LTDA ME.     (2012)1 KIT DE EMBREAGEM - Marca: SACHS Und 1,0000 - 2.974,1163 2.974,122 CANECA SERVO EMBREAGEM - Marca: WABCO Und 1,0000 - 260,4201 260,423 REPARO - Marca: WABCO Und 1,0000 - 248,5829 248,584 FLUIDO DE FREIO   4 - Marca: VARGAS Lt 1,0000 - 27,6203 27,625 ROLAMENTO UNIVERSAL - Marca: TIMKEN Und 1,000  - 33,539  33,546 TORNO DE VOLANTE Und 1,0000 - 155,8575 155,867 SERVICO DE EMBRIAGEM SER 8,000  - 73,983  591,86Total por Fornecedor: 4.292,00LOTE:  2  COMERCIO DE AUTO PEÇAS E SERVIÇOS SÃO BERNARDINO L     (4697)8 SERVIÇO MECÂNICO PARA ONIBUS.PLACA LWX-8935 EMFK-9320 HR 100,0000 - 79,2952 7.929,529 SERVIÇO MECÂNICO PARA VEICULOS LEVE VEICULOS DEPASSEIO E MASTER. HR 15,0000 - 71,3656 1.070,48Total por Fornecedor: 9.000,00LOTE:  3  MODELO PNEUS LTDA.     (1986)10 CAMARA 750X16 - Marca: VULCAN TR15/QBOM TR4 Und  10,00    - 50,00    500,0011 CAMARA 1000X20 - Marca: VULCAN V3.06.5 Und  10,00    - 105,00    1.050,00São Bernardino,   12   de  Setembro   de   2016. --------------------------------------------------------------------------LEANDRO DA SILVA GALUPOPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  29/2016 - PR 49/201649/201626/08/2016Folha:  2/2LOTE:  3  MODELO PNEUS LTDA.     (1986)12 PNEUS LISO 750X16, 1ª LINHA PROFUNDIDADE DE SULCOMINIMO 11 MM 12 LONAS - Marca: PIRELLI/CT5212 LONAS Und 6,00    - 497,00    2.982,00Total por Fornecedor: 4.532,00Total Geral: 17.824,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.013.3.3.90.00.00.00.00.00 (25),  2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (48),  2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (190)

São Bernardino,   12   de  Setembro   de   2016. --------------------------------------------------------------------------LEANDRO DA SILVA GALUPOPREFEITO MUNICIPAL